
 

ZARZĄDZENIE NR 39/12 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 26 października  2012 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych            
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje : 

 

§  1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie                                      275.531 zł                  
– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmian dokonano: 

 1) na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 12 października 2012r. ( pismo Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.198.2012.MA z dnia 18 października 2012 r.i Nr FB-
II.3111.198.2012.BB z dnia 22 października 2012 r.) z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na 
ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem o 2% wysokości składki rentowe, 

2) na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 19 października 2012r. ( pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.496.2012.MS z dnia 24 października 2012 r.) z 
przeznaczeniem na zwrot za drugi okres płatniczy 2012r. częśći podatku akcyzowego zawartego w 
cenia oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy, 

3) na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 22 października 2012r. ( pismo Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.459.2012.MA z dnia 24 października 2012 r.) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

§  3.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   18.121.153 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie     13.868.978 zł 

 dochody majątkowe w kwocie  4.252.175 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              17.011.586 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      11.664.342 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   5.347.244 zł 

                                                                           

  §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                        

                                                                                                        

                                                                                                                                        WÓJT  GMINY                                                                                                                                   

                                                                                                                      Stanisław  Derehajło  

 

 

 

 



           
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/12 

           

Wójta Gminy Boćki z dnia 26 października 

2012r. 

           

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 
2012 

                 PLAN DOCHODÓW  BUDŻETU NA 2012 ROK  

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 308 905,00 0,00 5 156,00 314 061,00 

  85216   Zasiłki stałe 68 405,00 0,00 4 386,00 72 791,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

68 405,00 0,00 4 386,00 72 791,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 60 500,00 0,00 770,00 61 270,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

60 500,00 0,00 770,00 61 270,00 

bieżące razem: 11 730 013,00 0,00 5 156,00 
11 735 

169,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 652,00 0,00 0,00 546 652,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 252 175,00 0,00 0,00 
4 252 

175,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 472 786,00 0,00 0,00 3 472 786,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 363 878,00 0,00 269 371,00 633 249,00 

  01095   Pozostała działalność 363 878,00 0,00 269 371,00 633 249,00 



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

363 878,00 0,00 269 371,00 633 249,00 

750     Administracja publiczna 66 800,00 0,00 1 004,00 67 804,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 66 800,00 0,00 1 004,00 67 804,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

66 800,00 0,00 1 004,00 67 804,00 

bieżące razem: 1 863 434,00 0,00 270 375,00 
2 133 

809,00 

Ogółem: 17 845 622,00 0,00 275 531,00 
18 121 

153,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 019 438,00 0,00 0,00 4 019 438,00 

  

 

           
WÓJT  GMINY 

 

    

           
Stanisław Derehajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/12 

 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 26 października 2012r. 

 

                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

 
                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK   

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

672 705,00 672 705,00 340 500,00 160 250,00 180 250,00 0,00 332 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 156,00 5 156,00 770,00 770,00 0,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 861,00 677 861,00 341 270,00 161 020,00 180 250,00 0,00 336 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

84 405,00 84 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 386,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 791,00 88 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

84 405,00 84 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 386,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 791,00 88 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

172 500,00 172 500,00 171 800,00 154 250,00 17 550,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 270,00 173 270,00 172 570,00 155 020,00 17 550,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 470,00 20 470,00 20 470,00 20 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 681 621,00 9 525 377,00 7 705 677,00 4 952 489,00 2 753 188,00 313 000,00 653 599,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 156 244,00 5 156 244,00 
3 675 

000,00 
0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 156,00 5 156,00 770,00 770,00 0,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

14 686 777,00 9 530 533,00 7 706 447,00 4 953 259,00 2 753 188,00 313 000,00 657 985,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 156 244,00 5 156 244,00 
3 675 

000,00 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,   

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

363 878,00 363 878,00 363 878,00 1 555,00 362 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 269 371,00 269 371,00 269 371,00 1 520,00 267 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 249,00 633 249,00 633 249,00 3 075,00 630 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

363 878,00 363 878,00 363 878,00 1 555,00 362 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 269 371,00 269 371,00 269 371,00 1 520,00 267 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 249,00 633 249,00 633 249,00 3 075,00 630 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 762,00 762,00 762,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 342,00 2 342,00 2 342,00 0,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

356 743,00 356 743,00 356 743,00 0,00 356 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264 089,00 264 089,00 264 089,00 0,00 264 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 832,00 620 832,00 620 832,00 0,00 620 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

66 800,00 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 804,00 67 804,00 67 804,00 67 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

66 800,00 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 804,00 67 804,00 67 804,00 67 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 004,00 10 004,00 10 004,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 863 434,00 1 863 434,00 487 706,00 113 285,00 374 421,00 0,00 1 375 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 375,00 270 375,00 270 375,00 2 524,00 267 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

2 133 809,00 2 133 809,00 758 081,00 115 809,00 642 272,00 0,00 1 375 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
                        

                 

WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław  Derehajło 

  


